
Urząd Miasta i Gminy Pilica 29.04.2024 06:56:37

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2025

UCHWAŁA Nr XXXIII/231/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28
października 2005 w sprawie: rocznego planu współpracy z organizacjami
pozarządowymi.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

UCHWAŁA Nr XXXIII/231/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 28 października 2005

w sprawie: rocznego planu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/ oraz na podstawie art.5 ust3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz.U. Nr 96 poz.873 z 29 maja 2003r z późniejszymi zmianami/.

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ - 1

Dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu (określonych w art.4 pkt1 ppkt14 ustawy o pożytku
publicznym i wolontariacie) w 2006 roku poprzez udzielenie dotacji organizacjom gwarantującym wykonanie tychże
zadań.

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2025

